

**Constructia teraselor pentru  
amplasarea corturilor din cadrul  
Complexului Turistic " Valul lui  
Traian" or.Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Constructia teraselor**

**Valoarea de deviz 1 807 542,41 Lei**

Intocmit in prețuri curente 06.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7123010010200	Betonist	h-om	37,2600	60,00	2 235,600
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	75,6000	60,00	4 536,000
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 286,5000	60,00	77 190,000
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	822,8000	60,00	49 368,000
5.	7212030022700	Sudor	h-om	64,9300	60,00	3 895,800
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 454,1900	60,00	87 251,400
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,8400	60,00	950,400
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	259,6800	60,00	15 580,800
<b>Total manopera</b>						<b>241 008,00</b>

**Materiale:**

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	124,9600	1,00	124,960
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	2,5398	0,00	0,000
3.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	1 269,9000	0,00	0,000
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	30,2500	0,00	0,000
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0360	4 000,00	144,000
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2520	4 000,00	1 008,000
7.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	846,6000	0,00	0,000
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	7,2000	160,00	1 152,000
9.	2320166200676	White spirit	kg	60,5000	30,00	1 815,000
10.	2320187315789	Decofrol	kg	8,6400	20,00	172,800
11.	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	108,9000	50,00	5 445,000
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	55,1300	50,00	2 756,500
13.	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	151,2500	30,00	4 537,500
14.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	12,6990	0,00	0,000
15.	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	18,1500	0,00	0,000
16.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	67,7280	0,00	0,000

17.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	253,9800	0,00	0,000
18.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	507,9600	0,00	0,000
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 253,1700	0,00	0,000
20.	266310210000-0	Beton M200	m3	11,1812	1 550,00	17 330,860
21.	266612280040-0	Полимерная доска т=2,8мм в комплекте	m2	871,9980	950,00	828 398,100
22.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	11,8524	42,00	497,801
23.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	60,5000	8,00	484,000
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	9,8000	35,00	343,000
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,6000	35,00	126,000
26.	277527630988-6	Confectii metalice inglobate in beton-- truba Ф100*4мм	kg	980,0000	23,00	22 540,000
27.	281123630980-0	Confectii metalice diverse-профтруба 50*25*2мм	kg	5 194,0000	23,00	119 462,000
28.	281123630980-1	Confectii metalice diverse-профтруба 40*20*2мм	kg	319,0000	23,00	7 337,000
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,7600	25,00	144,000
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	32,4650	45,00	1 460,925
31.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	21,6000	2,00	43,200
32.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	21,6000	1,00	21,600
33.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3600	55,00	19,800
34.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,1600	22,00	47,520
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	51,9440	0,00	0,000
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,3661	10,00	23,661
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>1 015 435,2 2</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,9000	5,00	124,500
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,4800	60,00	388,800
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,7000	250,00	675,000
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>1 188,30</b>

Total	Lei	1 257 631, 52
Asigurari sociale si medicale	24 %	57 841,92
Cheltuieli de transport	5 %	50 771,76
Cheltuieli directe		1 366 245, 20
Cheltuieli de regie	5 %	68 312,27
Total		1 434 557, 47
Beneficiu de deviz	5 %	71 727,88
Total		1 506 285, 35
TVA	20 %	301 257,0 6

**Total deviz:**

**1 807 542,  
41**

Intocmit

Захария И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia teraselor pentru amplasarea Investitor**  
**corturilor din cadrul Complexului Turistic "**  
**Valul lui Traian" or.Leova**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Наружные работы</b>				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, средний грунт) -ямы	m3			79,200 79,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	60,00	79,20
2	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2			111,985 72,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	60,00	63,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,00	0,60
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	35,00	1,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	160,00	16,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	14,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 000,00	2,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
3	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке, укладка его типичными средствами, бетон класса...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 935,224 231,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	266310210000-0	Beton M200	m3	1,0200	1 550,00	1 604,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	60,00	36,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi	kg			36,190

1	2	3	4	5	6	7
		pentru sustinere sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листового стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные )-столбы труба Ф100*4мм-9м*10шт				12,600
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	277527630988-6	Confectii metalice inglobate in beton--труба Ф100*4мм	kg	1,0000	23,00	23,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,00	0,01
5	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Монтаж наружных металлических изделий-профтруба 50*25*2мм-370мп*10шт)	kg			39,345 15,600
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	281123630980-0	Confectii metalice diverse-профтруба 50*25*2мм	kg	1,0000	23,00	23,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	50,00	0,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
6	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Монтаж наружных металлических изделий-профтруба 40*20*2мм-18мп*10шт)	kg			39,345 15,600
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	281123630980-1	Confectii metalice diverse-профтруба 40*20*2мм	kg	1,0000	23,00	23,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	50,00	0,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
7	CN21D	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu un strat de grund anticoroziv si un strat de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intaritor de tip poliamidic (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, 1 слоем антикоррозийной грунтовки на основе модифицированной алкидной смолы, разбавленной водой и 1 слоем двухкомпонентной краски на основе эпоксидной смолы и полиамидного отвердителя)	m2			101,900 81,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3600	60,00	81,60
	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,1800	50,00	9,00
	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	30,00	7,50
	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0300	0,00	0,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	8,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,00	3,00
8	CG08B2corect	Pardoseli din materiale plastice, montate pe o baza existenta, curatate, inclusiv plinte) - placa polimerica pentru terase t=2,8mm, pardoseala =83m2*10buc incluse (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плитуса)-полимерная доска для террас t=2.8mm, decking 83m2*10шт в комплекте Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,0200	m2			1 100,835 102,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5500	60,00	93,00
	266612280040-0	Полимерная доска т=2,8мм в комплекте	m2	1,0300	950,00	998,07
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0150	0,00	0,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	0,00	0,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,3000	0,00	0,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0140	42,00	0,60
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	1,5000	0,00	0,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0030	0,00	0,00
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Захария И.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Constructia teraselor pentru  
amplasarea corturilor din cadrul  
Complexului Turistic " Valul lui  
Traian" or.Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №  
Constructia teraselor**

**Valoarea de deviz 1 807 542,41 Lei**

Intocmit in prețuri curente 06.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Наружные работы</b>				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, средний грунт) -ямы	m3	12,0000	79,200 79,200	950,400 950,400
2	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2	72,0000	111,985 72,000	8 062,920 5 184,000

1	2	3	4	5	6	7
3	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке, укладка его типичными средствами, бетон класса...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	10,8000	1 935,224 231,000	20 900,422 2 494,800
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные )- столбы труба Ф100*4мм-9м*10шт	kg	980,0000	36,190 12,600	35 466,200 12 348,000
5	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Монтаж наружных металлических изделий- профтруба 50*25*2мм-370мп*10шт)	kg	5 194,0000	39,345 15,600	204 357,930 81 026,400
6	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Монтаж наружных металлических изделий- профтруба 40*20*2мм-18мп*10шт)	kg	319,0000	39,345 15,600	12 551,055 4 976,400
7	CN21D	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu un strat de grund anticoroziv si un strat de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intaritor de tip poliamidic (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, 1 слоем антикоррозийной грунтовки на	m2	605,0000	101,900 81,600	61 649,500 49 368,000



1	2	3	4	5	6	7
		основе модифицированной алкидной смолы, разбавленной водой и 1 слоем двухкомпонентной краски на основе эпоксидной смолы и полиамидного отвердителя)				
8	CG08B2c orect	Pardoseli din materiale plastice, montate pe o baza existenta, curatate, inclusiv plinte) - placa polimerica pentru terase t=2,8mm, pardoseala =83m2*10buc incluse (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плитуса)- полимерная доска для террас t=2.8mm, decking 83м2*10шт в комплекте Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0200	m2	830,0000	1 100,835 102,000	913 693,100 84 660,000
		<i>Total</i>	Lei			1 257 631,52
		<b>Total Наружные работы Inclisiv salariu</b>				<b>1 257 631,52 241 008,00</b>

		Total	Lei	1 257 631,52
		Asigurari sociale si medicale	24 %	57 841,92
		Cheltuieli de transport	5 %	50 771,76
		Cheltuieli directe		1 366 245,20
		Cheltuieli de regie	5 %	68 312,27
		Total		1 434 557,47
		Beneficiu de deviz	5 %	71 727,88
		Total		1 506 285,35
		TVA	20 %	301 257,06
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>1 807 542,41 241 008,00</b>

Intocmit

Захария И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia teraselor pentru  
amplasarea corturilor din cadrul  
Complexului Turistic " Valul lui  
Traian" or.Leova**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Corturi-палатки**

Valoarea de deviz 1 344 780,00 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	39522530-1	<p>Structura geodezica care include: Husa impermeabila PVC-rezistent la UV. 80% din 850 g /m2 alb si 20% din 950g/m2 transparent. Material ignifug cu structura din otel galvanizat acoperit cu pulbere alba. Izolatie interioara din bumbac cu panza. Perdele, kit de perdele si sina. Usa de acces din sticla 0.9*2.1m. Accesorii si piese complete din otel zincat fixare standard inclusa. Diametru 6m inaltime 3m. Suprafata 28.26m2.</p> <p>(Геодезическая конструкция включает в себя: водонепроницаемое покрытие из ПВХ, устойчивое к ультрафиолетовому излучению. 80% 850 г/м2 белого цвета и 20% 950 г/м2 прозрачного. Огнестойкий материал с оцинкованной стальной конструкцией, покрытой белым порошком. Внутренний утеплитель хлопок с холстом. Шторы, комплект штор и карниз. Стеклопанель входная дверь 0,9*2,1м. Аксессуары и комплектующие из</p>	buc	10,0000	112 065,000 0,000	1 120 650,00 0 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		оцинкованной стали, стандартное крепление включено. Диаметр бм, высота 3м. Площадь 28,26м2.)				

		Total	Lei	1 120 650,00
		TVA	20 %	224 130,00
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>1 344 780,00</b>

Intocmit

И.Захария

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția teraselor pentru  
amplasarea corturilor din cadrul  
Complexului Turistic " Valul lui  
Traian" or.Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Corturi-палатки**

**Valoarea de deviz 1 344 780,00 Lei**

Intocmit in prețuri curente 06.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		<b>Total manopera</b>				<b>0,00</b>

**Materiale:**

1.	39522530-1	Corturi-палатки в комплекте	set	10,0000	112 065,00	1 120 650,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>1 120 650,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	Lei	1 120 650,00
TVA	20 %	224 130,00

**Total deviz:**

**1 344 780,00**

Intocmit

И.Захария

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia teraselor pentru amplasarea Investitor**  
**corturilor din cadrul Complexului Turistic "**  
**Valul lui Traian" or.Leova**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	39522530-1	Structura geodezica care include: Husa impermeabila PVC- rezistent la UV. 80% din 850 g /m2 alb si 20% din 950g/m2 transparent. Material ignifug cu structura din otel galvanizat acoperit cu pulbere alba. Izolatie interioara din bumbac cu panza. Perdele, kit de perdele si sina. Usa de acces din sticla 0.9*2.1m. Accesorii si piese complete din otel zincat fixare standard inclusa. Diametru 6m inaltime 3m. Suprafata 28.26m2. (Геодезическая конструкция включает в себя: водонепроницаемое покрытие из ПВХ, устойчивое к ультрафиолетовому излучению. 80% 850 г/м2 белого цвета и 20% 950 г/м2 прозрачного. Огнестойкий материал с оцинкованной стальной конструкцией, покрытой белым порошком. Внутренний утеплитель хлопок с холстом. Шторы, комплект штор и карниз. Стеклопанель входная дверь 0,9*2,1м. Аксессуары и комплектующие из оцинкованной стали, стандартное крепление включено. Диаметр 6м, высота 3м. Площадь 28,26м2.)	buc			112 065,000 0,000
	39522530-1	Corturi-palатки в комплекте	set	1,0000	112 065,00	112 065,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**И.Захария**

(functia, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(functia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.